

Fra: Hallgeir Mørch <hallgmo@online.no>  
Sendt: 14.02.2023 12:30:20  
Til: Sentralarkivet <postmottak@karmoy.kommune.no>  
Emne: Klage på forhåndsvarsel om adresseendring Gnr.5 bnr.161

Jeg forbeholder meg retten til å klage på forhåndsvarsel om adresseendring fra Skippervegen 1 til Skippervegen 5.

Bolig som skal oppføres på eiendom 5/661 ligger langs Slettavikvegen i likhet med eiendom 5/663 og eiendom 6/664. Alle disse 3 eiendommene er godkjent med utkjørsel i Slettavikvegen. 664 har adresse Slettavikvegen 36 og bebygd. 663 er enda ikke bebygd. Har godkjent innkjørsel i Slettavikvegen med adresse 34. 661 hadde innkjørsel til Slettavikvegen med adresse 32, men fikk tillatelse av meg til innkjørsel 25 meter innpå Privat veg som jeg er eier av (Skippervegen). Å omgjøre adresse og nummerering som en konsekvens av dette skaper mer forvirring og kilde til rot enn motsatt og må ikke forhastes! Ved befaring kan alle se at nummerering langs Slettavikvegen, som er en blindvei faller naturlig ved å beholde 32 og 34 på venstre side sett i lys av 27, 29 og 31 på høyre side. Dette skaper harmoni og forutsigbarhet også med tanke på utrykningskjøretøy som allikevel navigerer etter flere hjelpemidler.

Et annet alternativ kan være å avvente adresseendring i påvente av eiendom 5/663 og deres eventuelle utkjørsel i Skippervegen. Da kan det med letthet settes opp et underskilt med tallrekken 5,3,1 sett fra Skippervegens begynnelse. Det er snakk om en privat veg med opptil 5 adresser som ikke på noen måte vil skape forvirring med bakgrunn i topografi og omgivelser. Selv om det sikkert ikke berører saksbehandler vil jeg gjøre oppmerksom på at for meg er Skippervegen 1 mer enn en adresse og en bolig. Det handler om et historisk avtrykk forbundet med mitt yrke og min profesjon til ære for tidligere generasjoner som ligger som nærmeste nabo til Karmøy fiskerimuseum og minnestøtten over de som i kamp mot brottsjø og hav til sist livet gav!

Mvh  
Hallgeir Mørch  
Tlf 93236552

Sendt fra min iPhone